
 
 

 

 
 

Federazione Italiana di Atletica Leggera 
Comitato Regionale Valle d’Aosta www.fidalvda.it 
 
Corso Lancieri di Aosta, 41 • 11100 Aosta • tel/fax 0165 364245 • cr.valledaosta@fidal.it 

 
 
Oggetto:  Indizione Assemblea Regionale Elettiva. 
 

 
 
                                               IL PRESIDENTE REGIONALE 
 

 
VISTI    gli artt. 25, 26, 34, 35 e 36 dello Statuto Federale; 
 
VISTI gli artt. 50 e 41, 42, 44, 47, 48, 49, 52 e 53 del 

Regolamento Organico; 
 
CONSIDERATO l’art. 31 comma 5 del Regolamento Organico; 
 
CONSIDERATO che l’Assemblea Nazionale deve tenersi, in seduta 

ordinaria elettiva, entro il 31 dicembre dell’anno di 
svolgimento dei Giochi Olimpici estivi, ai sensi dell’art. 
10, comma 3. Dello Statuto Federale. 

 
 
                                                DELIBERA 

 
 

1. Di indire l’Assemblea Regionale Ordinaria elettiva, che si svolgerà il giorno 9 
Gennaio 2021 alle ore 15 in prima convocazione ed alle ore 16 in seconda 
convocazione, nella sala riunioni sita al secondo piano del Palaindoor di Corso Lancieri 
41 – Aosta, con il seguente O.d.G: 
 
 
 
- Elezione della Presidenza dell’Assemblea; 
- Relazione della Commissioni Verifica Poteri; 
- Relazione del Presidente regionale uscente: 
- Elezione del Presidente, dei Consiglieri regionale e del Revisore dei Conti 

regionale, per il quadriennio 2021-2024 
 
 
 



 
 

 

 
 

Federazione Italiana di Atletica Leggera 
Comitato Regionale Valle d’Aosta www.fidalvda.it 
 
Corso Lancieri di Aosta, 41 • 11100 Aosta • tel/fax 0165 364245 • cr.valledaosta@fidal.it 

 
 
2. Di nominare la Commissione Verifica poteri che, come previsto dall’art. 47.9 del    
Regolamento Organico, seguirà i lavori dell’Assemblea Ordinaria: 
 
 
La Commissione sarà composta dai Signori: 
 
  
            Severino Cubeddu   Presidente 
 Luigina Bologna   Componente 
 Manuela Vierin   Componente 
 Maria Antonietta Barbalace  Supplente 
 
 
3. La nomina della Commissione Elettorale che, come previsto dall’art. 52.3 del 
Regolamento Organico, sarà  composta dai Signori: 
 
  
             
            Maria Antonietta Barbalace   Presidente   
 Marina Aramini     Componente   
 Cristina Ratto     Componente   
 Tiziana Curtaz     Supplente   
  
 
    
 Aosta, 4 novembre 2020 
 
       
  
          Il Presidente Fidal Valle d’Aosta 
                       Jean Dondeynaz 

 


